
   

Miejsce ogłoszenia:  
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
- Rocznik:2014 
- Pozycja:381 
- Data ogłoszenia: 16 stycznia 2014 

 
Uchwała Nr XXXIX / 277 /2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 10 stycznia 2014 r. 

 
 

w  sprawie:    zmiany uchwały budżetowej  na  2014 rok. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 poz. 594 ze zm.), art. art, 212,  235-237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Miejska 
w Rakoniewicach uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XXXVIII/272/2013  Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 grudnia    
          2013 r. wprowadza się następujące zmiany : 
 

1. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków w budżecie gminy na rok  2014 w sposób    
        określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. § 2 ust.3 otrzymuje nowe brzmienie „ Określa się wykaz wydatków majątkowych na 

2014r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. § 6. otrzymuje nowe brzmienie „ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
        udzielanych z budżetu Gminy :  

               1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
               2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ,zgodnie z załącznikiem Nr    
                      3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


